

GP.271.2.2013.AB

DO WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania pn.: „Przebudowa dróg gminnych oraz budowa kanalizacji deszczowej i oświetlenia w Daszewie”

Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2007 Nr 223 poz. 1655) Gmina Karlino przesyła odpowiedzi na n/w pytania wszystkim wykonawcom, którzy pobrali SIWZ na realizację w/w projektu.

Pytanie 1

Analizując dokumentację przetargową dotyczącą w/w przetargu zwracam się z prośbą o wyjaśnienie pytań branży sanitarnej:

1. Czy ziemie z wykopów poz. z przedmiaru 54, 55, 56 należy wywieźć jeżeli tak to proszę wskazać odległość.

Odpowiedź:

Transport nadmiaru gruntu jest przewidziany dla całego zadania z wywozem na odległość 1km

2. Czy na całej długości budowanej sieci należy wymienić grunt?

Odpowiedź:

Tak. Wykonawca w ofercie winien skalkulować wymianę gruntu przy robotach w zakresie kanalizacji deszczowej.

3. Czy w poz. 64, 65, 66 należy doliczyć w materiałach piasek?

Odpowiedź:

Tak w poz. 64, 65, 66 należy doliczyć piasek.

4. Czy długości podane w poz. 71, 72, 73 są poprawne? Z załączonych profili wynika, iż dł. Rur fi 160mm wynosi ok. 72mb, fi 250mm ok. 467mb, fi 315mm ok. 7mb.

Odpowiedź:

Przedmiar jest materiałem pomocniczym, wykonawca winien skalkulować ofertę zgodnie z załączoną do postępowania dokumentacją techniczną.

5. W przedmiarze brakuje kanałów z rur fi 200mm dł. ok. 718mb, czy ta dł. należy uwzględnić przy wycenie?

Odpowiedź:

W dodatkowych informacjach do SIWZ (zał. Nr 18) zamawiający wskazuje, że przekroje rur w kanalizacji deszczowej ulegną zmianie. Koszty wynikające ze zamiany rur należy uwzględnić w ofercie.

Pytanie 2

Analizując dokumentację przetargową dotyczącą w/w przetargu zwracam się z prośbą o wyjaśnienie pytań branży sanitarnej:

1. W przedmiarze łącznie studzienek kanalizacyjnych o śr. 400mm jest 40 szt natomiast wg projektu jest 42 szt, którą wartość należy uwzględnić?
2. W przedmiarze łącznie studzienek ściekowych o śr. 500mm jest 29 szt natomiast wg projektu jest 35 szt, którą wartość należy uwzględnić?

Odpowiedź na w/w pytania

Przedmiar jest materiałem pomocniczym, wykonawca winien skalkulować ofertę zgodnie z załączoną do postępowania dokumentacją techniczną. Ilość studzienek przewidzianych do regulacji została wskazana w projekcie technicznym.

Zastępca Burmistrza



Piotr Woś